La modification des
statuts appelle la publication des
mentions antérieurement publiées et
relatives au capital social suivantes :
Ancienne mention :
Le capital social est fixé à cent soixan-
te mille euros (160 000 €)
Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à  quatre-
vingt-un mille six cents euros
(81 600 €).

Pour avis. La gérance

AVIS DE CONSTITUTION

Aux termes d’un acte sous signature
privée le 20/11/2025, il a été consti-
tué une société présentant les carac-
téristiques suivantes :
Forme : Société par actions simpli-
fiée
Dénomination : PCO
Siège :